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@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handlieding voor de montage Instrukcja montazu
(C2) Montazni navod (SK) Navod na montaz

(HU) Szerelési Gitmutato Instrukctiuni de montaj

Montaj talimati MHCTPYKUMA NO MOHTaXy




Servis ¢ Szerviz « CepBucHas cnyxba

Service ¢ Assistenza * Dienstverlening * Serwis
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N Size/MaB (mm) |Qty|\/| N Size/MaB (mm) |Qty|\/
1 800x190x15 1 9 350x80x15 1
2 85x189x15 1 10 350x80x15 1
3 85x189x15 1 11 704x79x15 1
4 766x85x15 1 12 334x46x15 2
5 760x400x15 1 13 714x344x5 1
6 493x118x15 1 14 754x96x15 1
7 800x540x15 1 15 760x78x15 1
8 732x535%x15 1




x9

7x35

7x35
x5

M6x215
x2




8x30

6x30




7x35

3.5x14







K 4x40

x2




4x40

x6




10




11




12




N

N Places
\ 4 5,

13




	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型




